
 
 

Uchwała Nr XXXV/276/05 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 16 grudnia 2005 roku 
 
 
w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia Gminie -

Miasto Działdowo niektórych zadań publicznych w zakresie oświaty prowadzonych 
przez Gminę Działdowo 

     
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12)  oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi  zmianami /    
Rada Gminy uchwala , co następuje: 

 
 
§ 1. Rada Gminy Działdowo działając w porozumieniu z Radą Miejską w Działdowie , 
wyraża zgodę na powierzenie Gminie-Miasto Działdowo niektórych zadań własnych Gminy 
Działdowo w zakresie oświaty , a w szczególności : 

1) wykonywanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego dzieci w wieku 3-5 lat z 
terenu gminy Działdowo,  

2) umożliwienie dzieciom , które uczęszczały do przedszkoli miejskich w sytuacji 
okreslonej w pkt 1 , kontynuacji spełniania obowiązkowego rocznego przygotowania 
przedszkolnego w oddziałach dzieci 6 letnich tych przedszkoli, 

3) umożliwienie dzieciom w wieku 6 lat z  miejscowości Malinowo , Komorniki ,  
Księży Dwór -wybudowania w stronę ul. Granicznej oraz Rudolfowo odbycia 
rocznego przygotowania przedszkolnego w oddziałach „0” przedszkoli miejskich . 

 
§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Działdowo do podpisania porozumienia w imieniu Gminy 
Działdowo z Gminą – Miastem Działdowo w sprawie , o której mowa § 1 , które szczegółowo 
określi zasady realizacji zadań objętych porozumieniem oraz prawa i obowiązki stron 
porozumienia. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/24/92 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 kwietnia 1992 roku w 
sprawie współdziałania z Gminą-Miastem Działdowo w realizacji obowiązku wychowania 
przedszkolnego.  
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Teresa Majorowska 
 

 


